
Ogłoszenie nr 540235085-N-2019 z dnia 04-11-2019 r.  

Siedlce: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 609003-N-2019  

Data: 18.10.2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o., Krajowy 

numer identyfikacyjny 14194475000000, ul. Poniatowskiego  26, 08-110  Siedlce, woj. 

mazowieckie, państwo Polska, tel. 25 64 03 299, e-mail ozp@szpital.siedlce.pl, faks 25 64 03 

263.  

Adres strony internetowej (url): www.szpital.siedlce.pl  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

www.szpital.siedlce.pl/przetargi  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: Część 118  

W ogłoszeniu jest: Część nr 118  

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 118A Część nr 118B Część nr 118C Część nr 118D  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: Część nr 130  

W ogłoszeniu jest: Część nr 130  

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 130 Część nr 130A Część nr 130B  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: Część nr 45  

W ogłoszeniu jest: Część nr 45  

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 45 Część nr 45A Część nr 45B  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: Część nr 118A  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1) Philip Medical Systems Angiograf cyfrowy 

stacjonarny Aparat RTG z ramieniem C Apart RTG Wykonanie usługi pogwarancyjnych 

przeglądów i konserwacji. 2)Wartość części zamówienia: Wspólny słownik zamówień (CPV): 

50421000-2 3)Wartość bez VAT: 4)Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach 

:12 5)Kryteria oceny ofert: Cena 100% Waluta:  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: Część nr 118B  



Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1) Philips Medical Systems Aparat do znieczulenia 

Aparat do znieczulenia Wykonanie usługi pogwarancyjnych przeglądów i konserwacji. 

2)Wartość części zamówienia: Wspólny słownik zamówień (CPV): 50421000-2 3)Wartość 

bez VAT: 4)Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach :12 5)Kryteria oceny 

ofert: Cena 100% Waluta:  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: Część nr 118C  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1) Philip Medical Systems Pulsoksymetr Serwer 

EKG Page Writer 860288 Aparat EKG Aparat EKG z wózkiem Wykonanie usługi 

pogwarancyjnych przeglądów i konserwacji. 2)Wartość części zamówienia: Wspólny słownik 

zamówień (CPV): 50421000-2 3)Wartość bez VAT: 4)Czas trwania lub termin wykonania: 

okres w miesiącach :12 5)Kryteria oceny ofert: Cena 100% Waluta:  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: Część nr 118D  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1) Philips Medical Systems Centrala Intens. 

Nadzoru Kardiomonitory Philips Kardiomonitor do pracy w środowisku MRI Monitor 

Kapnografii z wyposażeniem do MP50 Monitor transportowy z wyposażeniem Serwer 

pomiarowy kardiomonitora Philips Wykonanie usługi pogwarancyjnych przeglądów i 

konserwacji. 2)Wartość części zamówienia: Wspólny słownik zamówień (CPV): 50421000-2 

3)Wartość bez VAT: 4)Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach :12 

5)Kryteria oceny ofert: Cena 100% Waluta:  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: Część nr 130A  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1) Siemens Healthcare Respirator stacjonarny z 

opcją do MRI Wykonanie usługi pogwarancyjnych przeglądów i konserwacji. 2)Wartość 

części zamówienia: Wspólny słownik zamówień (CPV): 50421000-2 3)Wartość bez VAT: 

4)Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach :12 5)Kryteria oceny ofert: Cena 

100% Waluta:  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: Część nr 130B  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1) Siemens Healthcare Aparat USG przewoźny 

Wykonanie usługi pogwarancyjnych przeglądów i konserwacji. 2)Wartość części 

zamówienia: Wspólny słownik zamówień (CPV): 50421000-2 3)Wartość bez VAT: 4)Czas 

trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach :12 5)Kryteria oceny ofert: Cena 100% 

Waluta:  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: Część nr 45A  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 10 GE Medical Tomograf komputerowy Rezonans 

magnetyczny Wykonanie usługi pogwarancyjnych przeglądów i konserwacji. 2)Wartość 

części zamówienia: Wspólny słownik zamówień (CPV): 50421000-2 3)Wartość bez VAT: 



4)Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach :12 5)Kryteria oceny ofert: Cena 

100% Waluta:  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: Część nr 45B  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1) GE Medical Aparaty USG Wykonanie usługi 

pogwarancyjnych przeglądów i konserwacji. 2)Wartość części zamówienia: Wspólny słownik 

zamówień (CPV): 50421000-2 3)Wartość bez VAT: 4)Czas trwania lub termin wykonania: 

okres w miesiącach :12 5)Kryteria oceny ofert: Cena 100% Waluta:  

  
 


